ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๗/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น 

โครงการจัดหาเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ เพ่ือทดแทนเครื่องเดิมที่มีอายุการใช้งาน 
เกิน ๗ ปี จำนวน ๑๗ รายการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไอทีฟอร์เวิร์ด จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง                 

ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1} 
{PositionName2}  

{XXXXXXXXXXXXX}๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ.